



FUNDUSZ SKŁADKOWY

Ubezpieczenia Społecznego Rolników

znak sprawy FS.ZPN.251.3. 525 .2018

Warszawa, dnia 27.03.2018r.

Do wszystkich Wykonawców,
którzy zapoznali się z Ogłoszeniem

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi bezpośredniej, stałej ochrony fizycznej mienia i monitoringu nieruchomości zabudowanej w Supraślu – w trybie przewidzianym w art. 138o ustawy - Prawo zamówień publicznych.

Fundusz Składowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania do treści Ogłoszenia o zamówieniu:

1. Czy zamawiający żąda od Wykonawcy Polisy OC na kwotę 7.000.000,00 zł? Czy w przypadku podwykonawcy w zakresie wsparcia grupy interwencyjnej podwykonawca również ma posiadać Polisę na kwotę 7.000.000,00 zł?

Zamawiający żąda dołączenia do oferty przetargowej kopii Polisy OC. Czy może być opłacona Polisa na niższą kwotę np. 5 milionów, a sytuacji wygrania oferty uzupełniona do kwoty 7 milionów zł. od chwili ochrony Waszego obiektu? Pragnę zauważyć że brak jest w zasadzie Firm świadczących usługi ochrony mienia ubezpieczonych na kwotę 7 milionów zł.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nie stawia wymogu polisy OC dla podwykonawcy realizującego usługę świadczoną przez grupę interwencyjną. W pozostałym zakresie Zamawiający podtrzymuje treść Ogłoszenia o zamówieniu.

2. Wykonawca żąda minimum 4 osób - co najmniej 1/2 etatu zatrudnionych na umowę o pracę stosując kryterium oceny. Pragnę stwierdzić, iż taki zapis jest sprzeczny z przepisami Kodeksu Pracy i powinni wszyscy zatrudnieni na obiekcie pracować na umowę zlecenie lub wszyscy na umowę pracę. Taki zapis zastosowany przez Państwo zarówno w opisie, jak i w umowie jest dyskryminujący i sprzeczny z przepisami prawa pracy. Nie można wymagać, aby Wykonawca je stosował.

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę, że w przedmiotowym postępowaniu ani liczba osób, ani wymiar etatów nie są przedmiotem kryterium oceny ofert.

Ponadto w piśmie z dnia 23-03-2018r. Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie dot. wymiaru czasu pracy i w tym zakresie podtrzymuje zapisy treści Ogłoszenia o zamówieniu.

Fundusz Składowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników informuje, że dokonuje **zmiany w treści Rozdziału II – IWU** w następujący sposób:

w § 1 dodaje ust. 8 w brzmieniu:

„Wszelkie koszty związane z zamontowaniem, konserwacją, konfiguracją i utrzymaniem w sprawności sprzętu, o którym mowa w umowie, będącego własnością zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy oraz przesyłu danych i obrazu z kamer do odbiorników Zamawiającego, pozostają po stronie Wykonawcy”.

Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert określony w piśmie z dnia 23-03-2018r. pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

Przewodniczący Funduszu Składowego
Ubezpieczenia Społecznego Rolników

Adam Sekściński